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PRESIDENCIA DEL COMITE DE ETICA DE FIRA

Rolando Jesus Gonzalez Flores

Director General Adjunto de Administraciéon y Juridico

& Presidente

9 Oficina de representacion en la CDMX. Periférico Sur No. 4300,
Col. Jardines del Pedregal, Delegacion Coyoacan. C.P. 04500

€, (55) 54491948 Ext: 51948

XX rjgonzalez@fira.gob.mx

Roberto Lavalley Villanueva

Director de Administracion

& Presidente Suplente

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P 58342

‘, (443) 322 2281 Ext: 12281

X% rlavalley@fira.gob.mx

BFIRA Eevisa
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SECRETARIA EJECUTIVA

Verdénica Mejia Velasco

Subdirectora de Comités

& Secretaria Ejecutiva Titular

9 Oficina de representacion en la CDMX. Periférico Sur No. 4300
Col. Jardines del Pedregal, Delegacion Coyoacan. C.P. 04500

{, (55) 54491991 Ext: 51991 & vmejia@fira.gob.mx

Carlos Alberto Flores Hernandez

Especialista de la Subdireccion de Comités

& Secretario Ejecutivo Suplente

9 Oficina de representacion en la CDMX. Periférico Sur No. 4300,
Col. Jardines del Pedregal, Delegacion Coyoacan. C.P. 04500

€, (55) 54491951 Ext.51951 X caflores@fira.gob.mx

SECRETARIA TECNICA

Katia Raya Lemus

Especialista de la Subdireccion de Comités

& Secretaria Técnica Titular

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de |la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

{, (443) 322 2300 Ext.11599 & kraya@fira.gob.mx

Araceli Vizcaya Angeles

Analista de la Subdireccién de Comités

& Secretaria Técnica Suplente

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

€ (443)3222300 Ext.11599 X avizcaya@fira.gob.mx
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MIEMBROS ELECTOS'POR VOTACION DEMOCRATICA
Nivel DGA’s

Antonio Rodarte Chavez
Director General Adjunto de Crédito

& Miembro Titular 2021-2025

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

{, (443) 322 2490 Ext.12490 ¥4 arodarte@fira.gob.mx

José Antonio Cortés Barrientos

Director General Adjunto de Promocién de Negocios

& Miembro Suplente 2021-2025

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

€, (443)3222398 Ext.12398 ¥X jacortes@fira.gob.mx

Nivel de Director(a) / Director(a) Regional

Genaro Chavez Rubio
Director Regional de Occidente

& Miembro Titular 2021-2024

Av. Empresarios No. 305, piso 2,
Fracc. Plaza Corporativa Zapopan, Zapopan, Jalisco. C.P. 45116

(, (33) 3648 5013 6 5014 Ext. 40001 X grubio@fira.gob.mx

Beatriz Amelia Panuco Laguette

Directora de Control de Operaciones

& Miembro Suplente 2021-2024

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

(, (443) 322 2283 Ext.12283 ¥4 bpanuco@fira.gob.mx
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Nivel de Subdirector(a) /
Residente Estatal

Ana Brisa Salgado Aburto
Subdirectora de Cartera

& Miembro Titular 2021-2025

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

{, (443) 322 2366 Ext.12366 KX absalgado@fira.gob.mx

Esteban Jesus Serna Gonzalez

Subdirector de Cobranza y Seguimiento a Garantias Pagadas

& Miembro Suplente 2021-2025

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

€ (443)3222519 Ext.12519 X eserna@fira.gob.mx

Nivel de Jefes(as) de Departamento / Agentes

Yolanda Arellano Espejel
Agente de la Agencia Morelia

& Miembro Titular 2021-2024

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de |la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

€ (443)3222300 Ext.11401 ¥ yarellano@fira.gob.mx

Catalina Tarin Diaz
Agente de la Agencia Caborca

& Miembro Suplente 2021-2024

9 Av. Quiroz y Mora No. 58 Nte, Colonia Centro,
Caborca, Sonora. C.P. 83600

€, (637) 3721588 Ext.30301 KX ctarin@fira.gob.mx
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Nivel operativo: Especialista, Analista,
Promotor(a), Tramitador(a) y Asistente Administrativo(a)

Kenia Berenice Castellanos Arce

Promotora de la Agencia Guadalajara

& Miembro Titular 2021-2024

Av. Empresarios No. 305, piso 2,
Fracc. Plaza Corporativa Zapopan, Zapopan, Jalisco. C.P. 45116

{, (33) 3648 5000 6 (33) 3648 5016 £X kbcastellanos@fira.gob.mx

Laura Ojeda Rojas

Especialista del Departamento de Recursos Materiales

& Miembro Suplente 2021-2024

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

€ (443)3222300 ¥ lojeda@fira.gob.mx

Alberta Fernandez Hernandez

Promotora de la Subdireccion de Atencién Corporativa a Intermediarios Financieros Bancarios

& Miembro Titular 2021-2024

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

€ (443)3222300 $& afernandez@fira.gob.mx

Lizbeth Guadalupe Gutiérrez Méndez

Asistente Administrativo de la Direccion Regional del Noroeste

& Miembro Suplente 2021-2024

Blvd. Garcia Morales No. 276, Colonia El Llano,
Hermosillo, Sonora. C.P. 83210

{, (662) 289 9300 Ext.30006 xX lggutierrez@fira.gob.mx
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Nivel operativo: Especialista, Analista,
Promotor(a), Tramitador(a) y Asistente Administrativo(a)

Alejandra Anais Dimas Lépez

Especialista de la Subdirecciéon de Control Interno

& Miembro Titular 2021-2024

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

€ (443)3222300 ¥ adimas@fira.gob.mx

Nancy Pérez Gonzalez

Especialista de la Subdireccion de Tratamiento de Intermediarios Financieros

& Miembro Suplente 2021-2024

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

€ (443)3222300 ¥ nperez@fira.gob.mx

Miembros Adscritos al OIC

José Alfredo Cordero Esquivel

Titular del Organo Interno de Control

& Miembro Titular

9 Oficina de representacion en la CDMX. Periférico Sur No. 4300,
Col. Jardines del Pedregal, Delegacion Coyoacan. C.P. 04500

(, (55) 54491982 Ext.51935 § jacordero@fira.gob.mx

Mariana Guadalupe Escobedo Lastra

Titular del Area de Quejas, Denuncias e Investigaciones

& Miembro Suplente

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

(, (443) 322 2315 4 mescobedo@fira.gob.mx
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ASESORES|DEL COMITE DE ETICA DE FIRA

Asesores del area Juridica

Roberto del Cueto Martinez

Director Juridico y de Recuperacion

& Miembro Titular

9 Oficina de representacion en la CDMX. Periférico Sur No. 4300
Col. Jardines del Pedregal, Delegacion Coyoacan. C.P. 04500

{, (55) 54491956 Ext.51956 KX rdelcueto@fira.gob.mx

Gilberto Sodi Coca

Subdirector Juridico de Asuntos Administrativos

& Miembro Suplente

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

Q, (443) 320 0101 Ext.14102 & gsodi@fira.gob.mx

Asesores del area de Recursos Humanos

Moisés Rios Juarez

Subdirector de Recursos Humanos

& Miembro Titular

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de |la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

€ (443)3222300 ¥ mrios@fira.gob.mx

Francisco Javier Lopez Magana

Jefe del Departamento de Estructura y Personal

& Miembro Suplente

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

(, (443) 322 2231 Ext. 12231 £ flopez@fira.gob.mx

BFIRA €t

d



PERSONAS CONSEJERAS Hostigamiento y Acoso Sexual (HAS)

José Antonio Heredia Gonzalez

Especialista del Departamento de Estructura y Personal

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

€ (443) 3222300
% jheredia@fira.gob.mx

Mayte Edith Rico Villar

Especialista del Departamento de Estructura y Personal

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

€ (443) 3222300

X% mrico@fira.gob.mx

BFIRA Ewvisx
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PERSONAS ASESORAS (Discriminacion)

Magdalena Buenrostro Ruiz de Chavez

Especialista del Departamento de Estructura y Personal

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

€ (443) 3222300

X% mbuenrostro@fira.gob.mx

Adriana Migueles Pérez Abreu

Especialista del Departamento de Estructura y Personal

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

€ (443) 3222300

X amigueles@fira.gob.mx

José Antonio Heredia Gonzalez

Especialista del Departamento de Estructura y Personal

9 Oficina Central. Antigua Carretera a Patzcuaro No. 8555,
Col. Ex Hacienda San José de la Huerta, Morelia, Mich. C.P. 58342

€ (443) 3222300

% jheredia@fira.gob.mx
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Ultima actualizacion:
12 OCTUBRE 2023
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